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1 Sammanfattning

Skatteverket tillstyrker att förslagen genomförs. Skatteverket Iämnar dock vissa synpunkter

på förslagen. Synpunkterna gäller

—  Den periodiskasammanställningen (avsnitt 2.1)

—  Dokumentationsskyldigheten (avsnitt  2.2)

—  Synpunkter på lagtext av teknisk natur(avsnitt  2.3)

Skatteverkets kostnader av engångskamktät uppgår till cirka 5,6 miljonerkoner. Skatteverket

begår kompensation för sinaökade kostnader.

2 Skatteverkets  synpunkter

2.1 Den  periodiska  sammanställningen  (35  kap.  2  § SFL)

De nya bestämmelserna om avropsiager kommer att innebära att ytterh'gare uppgifter ska

lämnas iden periodiskasammanställn'mgen. Bestämmelsema om avropslager är Etjvilliga för

företagcn att använda sig av. Skatteverket föreslår därföratt denna möjlighet kombineras
med ett krav på att lämna den pcriodiskasammanställningen i elektronisk form. En rätt för

medlcmsstatema att infötakrav på elektronisktuppgiftslämnande följerav artikel  263.2  i

rådets direktiv  2006  / 112/ EG om ett gemensamt system för mervärdesskatt,

mcrvärdcsskattcdirektivet. Skatteverket föteslår att ett sådant krav införssom ett nytt fjärde

stycke i35 kap. 2 § skatteférfatandclagcn (2011:1244), SPL, med följande lydelse:

Dm  50772 aka I'edavim c'imfb'rirg cw err mm till aw'qbflacger enligt mafia .ca/øker Mia  lämna
rim peff'øffzfx/ea Jmfmmm'täl/m'fggeif i  e/e/éhwrixkfømz.

En sådan regleting bidrar tfll en ökaddigitalisering och minskad pappershanteting. EnJigt

Skatteverkets bedömning kommer de nya reglerna om avropslager i förstahand att beröta
större företag som redan i hög utsträckning lämnat den periodiskasamanställningen

genom Blöverföm'ng.
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2.2 Dokumentationsskyldighet  (39  kap.  14  a § SFL)

Det register som ska förasenligt 39 kap. ’14 21§SFL kommeratt tjäna som underlag vid

konttoHav att uppgiftsskyldigheteni melvätdesskattedeldarationcn och den periodiska
sammanställnjngenhar fuflgjorts.Skatteverket kan dockäven behova kontrolleraatt registret

som sådant uppfyller de krav som följerav arn'kel 5421i rådets genomförandcfötotdnmg
(EU) m- 282  /  2011  och att uppgiftema i registtcti sig är tiJlförIitliga.Skatteverket foreslår
därföratt 41 kap.  2 § första stycketSPL komplettetas med en ny punkt  8  av följande lydeise:

8. alt den mm äwrjå'r 6;; mm  tz'f! ellef'jiäff ett avdager barfzr/{g/hrf mm J'zéy/dneter

en/égt 39 kap. 74  a  1]".

2.3 Synpunkter  på  lagtext  av  teknisk natur  (5  kap.  2 e §  ML)

Den föreslagna bestämmelsen i 5 kap. 2  c §mowäxdesskattelagen (1994200), JML, är svårläst

och har  fått  en någotannoflunda utformning än motsvajjgheten iartikel 3621i
mervätdesskattedirektivet. För att uppnå en bättre övercnsstämmelse med lydelsen i
mew‘zlrdesskattedjrektivet och även göra bestärnmelsen någotmer Iätdästföreslår
Skatteverket att den utttyckliga definitionav meflanman (förmedlandcverksamhetsutövare)

som Enns iartikel 3621.3idirektivet även infötssom ett tredje stycke iML.  Fötsta  och tredje
stycket i bestämmelsen skulle därmedfå följandclydclse:

Vz'df/em på mmndmjbfikzrzde owzJ‘fitliziizgar' av 5.412227?c mm, med ew tramper? av pm’cmfififl
ei;  E  U—lcma' fz'l/ et! mmat  H U—[rmd direktflfin dmfi‘mfia Zewrzml‘ékm till rim Jim; köpa!!!” :"

kecficm, Dét! Immpmmr bfily‘b'mx lil! den ofizxät/fzing £0??? ååh i;!!! me/fcfmfmmøerr.

Å/Iefl øze/Åfnmmi away €]? levemmäri éecfikm, www: är: deiøjå'rmz lef/erzzrftärefz, mm

tmmporfmzr  eller låter  rfmupmfem  mmma.

3 Konsekvenser för Skatteverket

Skatteverkets kostnaderav engångskataktär uppgår ti]l cirka5,6 miljoner honor.Av beloppet
avse]: 4,3 miljoner kronorsystemutveckling, mformationsutbyte samthandläggningsstöd och

1,3 miljoner kronor kostnaderför intern och extem informationsamt åtgärder för konttouer
iett inledande skade. Skatteverkets löpande kostnaderför systemundcrhålloch konttoil
bcräknas inte öka med anledning av forslaget.

Skatteverket begår kompensationför sina ökade kostnader.
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Detta remissvarhar beslutats av generaldirektören Katrin Westling Palm och föredragits av

rättsliga experten ChristinaOlsson. Vid den sluth'ga handlfiggnmgen hat ocksåföljande

deltagit: övetdirektöten  Ftedn'k  Rosengren, enhetschefen Eva Mårtensson, sektionschefen
MonicaLcrup och verksamhetsutvecldaren Malin Magnusson.
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